Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район Ярославская область
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2019г.                                                                                                                         № 99

О проведении электронного аукциона на
право заключения муниципального контракта
на асфальтировку пешеходной дорожки у сбербанка
в пос. Борок Некоузского района Ярославской области
и ремонт пешеходных дорожек от ж.д. № 37 к ж.д. № 45,46
и от ж.д. № 43 к ж.д. № 53,54 в п. Борок Некоузского района
Ярославской области

         В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Контрактному управляющему Администрации поселения Ворошиловой М.А. подготовить пакет документов и провести электронный аукцион на право заключения муниципального контракта на асфальтировку пешеходной дорожки у сбербанка в пос. Борок Некоузского района Ярославской области и ремонт пешеходных дорожек от ж.д. № 37 к ж.д. № 45,46 и от ж.д. № 43 к ж.д. № 53,54 в п. Борок Некоузского района Ярославской области.

2. Установить начальную максимальную цену контракта 337965,60 (триста тридцать семь тысяч девятьсот шестьдесят пять рублей 60 копеек).

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш